

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کردستان: سامانه جامع ارتباط مردمی (سجام) تجلی مردم محوری دستگاه قضا است



سنندج- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کردستان از عضویت سازمان‌های مردم نهاد و گروه‌های چپ‌های عضو سامانه سجام می‌شوند. بهادر اسدی با اشاره به اینکه سامانه سجام در چهار سطح گزارش تخلقات، جرایم و آسیب‌های اجتماعی را دریافت می‌کند، افزود: اولین سطح دریافت گزارش‌ها مربوط به گزارش‌های مردمی است که تمامی ایرانیان بدون نیاز به عضویت و ثبت‌نام در سامانه قادر هستند گزارش‌های خود را در سامانه جامع ارتباط مردمی (سجام) اعلام کنند.اسدی اضافه کرد: دومین سطح مربوط به دیده بانان پیشگیری است که در سامانه سجام ثبت‌نام کرده اند، سطح سوم مختص هسته‌های عادی و تخصصی از جمله هسته‌های مساجد، محلات، اقدار و اصناف است. وی گفت: پس از ابلاغ دستورالعمل نحوه مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضاییه سطح چهارمی به سطوح اعضا، اضافه شد که شامل هسته‌های سازمان‌های مردم نهاد و گروه‌های چپ‌ای است. اسدی با اشاره به اینکه امکان عضویت تمامی معاونت‌ها، سازمان‌ها و نهادهای وابسته به قوه قضاییه با توجه به شرایط فراهم آمده در این سامانه وجود دارد، اظهارداشت: هم‌اکنون روسای دادگستری‌های کل، معاونان اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، دادستان‌های مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها در این سامانه عضو هستند و در کوتاه‌ترین زمان گزارش‌های دریافتی را بررسی و پیگیری می‌کنند. وی ضمن اشاره به اینکه مشخصات اعضای سامانه و گزارش دهندگان محرمانه است و به هیچ عنوان در اختیار هیچ شخص و یا نهاد خاصی قرار نخواهد گرفت، افزود: امکان اعلام گزارش بدون ثبت‌نام برای تمامی مردم فراهم است با این وجود بیش از ۴۰۰۰ نفر به صورت رسمی و گمنام از اقدار مختلف مردم کردستان در این سامانه عضو هستند.

موافقت قطعی با ایجاد دوره دکتری هنرهای اسلامی در دانشگاه کاشان

کاشان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عضو کارگروه تخصصی هنر وزارت علوم و مدیر گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه کاشان از موافقت شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی وزارت عتف با ایجاد و پذیرش دانشجو در دوره دکتری هنرهای اسلامی در این دانشگاه خبر داد.

دکتر شیو رشتنه دکتری در دالین دانشکده معماری و هنر این دانشگاه اسلامی، اولین رشته دکتری در دانشکده معماری و هنر این دانشگاه و گروه مطالعات عالی هنر و آغازی برای توسعه تحصیلات تکمیلی در این مقطع و افزایش اعتبار علمی دانشکده می‌باشد.وی با بیان اینکه ایجاد رشته دکتری هنر اسلامی با توجه به این حقیقت است که هنر اسلامی متأثر از جهان بینی اسلامی است و هنرمند مسلمان در این اثر هنری، مهارت فنی را با معرفت دینی در می‌آمیزد، افزود: راه‌اندازی این رشته می‌تواند فرصتی مناسب برای مطالعات کاربردی هنر و پاسخگویی به نیازهای هنری هنرمندان در حوزه عملیاتی نمودن نظریه‌ها و ارائه آثار اسلامی در دوره معاصر باشد.

تقدیر از شرکت آب منطقه‌ای مازندران در جشنواره شهید رجایی

ساری – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در مراسم گرامیداشت جشنواره شهید رجایی، از شرکت آب منطقه‌ای مازندران در بخش شاخص اجرای برنامه‌های بهره وری از آب، طرح‌های عمرانی، تامین مالی و سرمایه‌گذاری تقدیر شد.

گفتنی است ازسوی استاندار و رئیس ستاد جشنواره، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و دبیر ستاد جشنواره شهید رجایی، با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل شرکت تجلیل به‌ عمل آمد.
تبخکشی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران ضمن تبریک این موفقیت به کارکنان شرکت، از مشارکت، همراهی و همدلی اعضای هیئتمدیره، معاونین، مدیران و کارشناسان این شرکت در کسب این موفقیت تشکر و قدرانی نمود.

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول فنی بیمارستان سوانح سوختگی امام موسی کاظم(ع) اصفهان گفت: نوجوان فداکار ایزدهای با سوختگی حدود ۹۰ درصد، در زمان حاضر وضعیت قابل قبولی از نظر علائم حیاتی دارد و شرایط او پایدار است.

علی لندی، نوجوان ۱۵ ساله در پی وقوع آتش‌سوزی در یکی از محلات شهر ایزده پیش از رسیدن نیروهای امداد با فداکاری ۲ نفر را نجات داد اما بدلیل سوختگی زیاد بستری و پس از اقدامات اولیه در بیمارستان طالقانی اهواز برای سیر مراحل درمان خود به بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان اعزام شد.دکتر فریدون عابدینی افزود: این نوجوان با سوختگی عمیق حدود ۹۰ درصد به بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان اعزام و بهترین خدمات درمانی برای او انجام شده است.وی با تأکید بر اینکه این بیمار با درصد بالای سوختگی بستری شده است، اظهار داشت: این موضوع می‌تواند به ایجاد مشکلاتی منجر شود اما امیدواریم که مراحل درمانی او با موفقیت

برگزاری مراسم تقدیر تعدادی از کارکنان فعال در عرصه فرهنگی

ایلام –خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مراسم تقدیر از تعدادی از کارکنان فعال در عرصه فرهنگی – اجتماعی پتروشیمی ایلام برگزار گردید. در این مراسم که با حضور ایلام جمعه شهر چوار، مدیرعامل و رئیس مجتمع، در محل پتروشیمی ایلام برگزار گردید. از فعالان حوزه فرهنگی(ششبه سازی واقعه غدیر)، سادات

برگزاری جلسه جمع بندی طرح‌های حوزه وزارت نیرو در استان گلستان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه جمع بندی پروژه‌های حوزه وزارت نیرو در استان گلستان با حضورمهندس رخشانی مهر و مهندس جانباز معاونین وزیر نیرو، استاندار، نمایندگان مردم استان در مجلس و مدیران دستگاه‌های استانی مرتبط در حوزه وزارت نیرو در محل سالن جلسات استانداری گلستان برگزار شد.

استاندار گلستان در این جلسه با تأکید

شرستان

شرایط نوجوان فداکار ایزدهای در بیمارستان اصفهان پایدار است



پشت سر گذاشته شود.وی با اشاره به اینکه شرایط بیمار در زمان حاضر قابل قبول است، تصریح کرد: اکنون درباره وضعیت آینده او بطور قطع نمی‌توان قطع صحبت کرد و باید دید که بدنش چگونه به درمان‌های انجام شده جواب می‌دهد.پزشک متخصص بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان با تأکید براینکه سوختگی بالای ۶۰درصد جزو بیماران پر خطر محسوب می‌شود، گفت: این افراد ممکن است با مشکلاتی در قلب، ریه، گردش خون و کلیه مواجه شوند.عابدینی

برگزاری مراسم تقدیر تعدادی از کارکنان فعال در عرصه فرهنگی – اجتماعی پتروشیمی ایلام

و تعدادی دیگر از همکاران تقدیر بعمل آمد. در ابتدا حسین پناه، رئیس اسناد فنی و دبیر شورای امر به معروف پتروشیمی به تشریح فعالیت‌های انجام گرفته پرداخت و گزارش‌ی را ارائه نمود. سپس نجفی سمنانی، مدیرعامل پتروشیمی به اهمیت فرهنگ و ضرورت توجه به مسائل فرهنگی و اجتماعی پرداخت و اظهار

برگزاری جلسه جمع بندی طرح‌های حوزه وزارت نیرو در استان گلستان

بر اهمیت اجرای پروژه‌های وزارت نیرو در استان اظهار کرد: تلاش ما توجه جدی به ضرورت‌های حوزه آب و برق است و در این مسیر با همراهی مدیران دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان مردم در مجلس از ظرفیت‌های قانونی استفاده خواهیم کرد.هادی حق شناس تصریح کرد: بسیاری از موضوعات حوزه آب و برق را باید در اخذ ردیف در بودجه سال بعد مورد توجه قرار دهیم.وی افزود: انجام

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خبر داد:

رشد ۵۰ درصدی طرح‌های اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در بنادر دیر و کنگان

کنگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به همراه معاونین خود از پروژه‌های درحال اجرا در بنادر کنگان و دیر دیدن کرد. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت: یکی از پروژه‌های این اداره کل در بندر کنگان پروژه احداث موج شکن‌های طرح توسعه بندر کنگان میباشد که از مطالبات جدی مردم بوده و تأثیر بسزایی در صمعت دریانوردی منطقه و استان خواهد داشت.به‌سواش ارجمنندزاده افزود: این پروژه شامل اجرای موج شکن شرقی به طول ۱۳۵۰ متر طول و موج شکن غربی به

مدیرکل بنادوردریانوردی گیلان اعلام کرد:

ظرفیت ویژه بنادر شمالی ایران برای ترانزیت کالا و ارایه خدمات به اعضای شانگهای

می‌توانند به صورت کارا فعالیت کنند.
آبایی در رابطه با پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای و اینکه بنادر و حمل و نقل دریایی ایران با محوریت بنادر شمالی چه نقشی می‌توانند در راستای تحقق اهداف این سازمان در حوزه دریایی و بندری داشته باشند، اظهار داشت: با توجه به شرایط تحریمی کشور و تحولات اخیر در افغانستان و نیز عزم جدی دولت سیزدهم در بازیابی شرایط اقتصادی کشور، فرصت مناسبی در این رابطه به وجود آمده است.وی ادامه داد: پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای می‌تواند این فرصت را به وجود آورد تا در حوزه حمل و نقل دریایی که سهم بسزایی در ترانزیت کشور

توضیح داد: پوست سه کار اصلی کنترل دمای بدن، حفظ آب و جلوگیری از ورود عفونت را انجام می‌دهد و وقتی پوست بر اثر عواملی مانند سوختگی از بین برود عملکرد ارگان‌های مختلف بدن نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد.وی اظهار امیدواری کرد که قسمت‌های سطحی بدن نوجوان ایزدهای پس از چند هفته با اقدامات درمانی انجام شده ترمیم شود و اعضای داخلی بدن او وارد چرخه نارسایی و ناکارایی نشود.وی با تأکید بر اینکه بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان از مراکز درمانی خوب سوختگی کشور است، خاطرنشان کرد: ما همه امکانات لازم را برای درمان همه بیمارانی که به این مرکز ارجاع می‌شوند استفاده می‌کنیم.گفتنی است: استاندار اصفهان نیز با حضور در بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان با نوجوان ایزدهای دیدار کرد و از نزدیک در جریان روند درمانش قرار گرفت. در پی وقوع آتش‌سوزی در یکی از محلات شهر ایزده که منجر به گرفتاری سه زن میانسال و مسن در یک خانه شد، علی لندی، پیش از رسیدن نیروهای امدادرسان و آتش‌نشان به محل، با فداکاری به دل آتش زد تا ۲ فرد نیازمند را نجات دهد.

اجتماعی پتروشیمی ایلام

مدیرعامل محترم تقدیر نمود.
امام جمعه چوار اظهار داشت: در خیلی از حوادث و فعالیت‌ها در سطح شهرستان چوار، شرکت پتروشیمی حضوری فعال دارد که شایسته سیاست‌گذاری است.
حجت‌الاسلام مهین پرست در ادامه به موضوع اربعین و اهمیت آن در روایات نیز اشاره نمود.

اقدامات ضروری در حوزه آب و برق رضایت مندی مردم را به همراه دارد.استاندار گلستان یادآور شد: پروژه‌هایی نظیر سد چاییلی، سد میرادام و سد نرماب آینده آبی استان را از بحران دور می‌کند.وی ادامه داد: نرگاه برق علی آباد کتول درحال حاضر بازده بیش از ۴۰ درصد و تولید قریب به هزار مگاواتی دارد که می‌توانند در زمینه توسعه استان نقش بسزایی داشته باشد.

تولید بالای ۱۵۰۰ مگاوات می‌رساند.استاندار گلستان گفت: برق رسانی به ناحیه صنعتی هزار هکتاری اترک که معادل ۲۳ شهرک صنعتی ضروری است و به رونق تولید در استان کمک ویژه‌ای می‌کند.
درسفر دو روزه معاونین وزیر نیرو به گلستان مصوباتی در حوزه آب و برق استان صورت گرفت که می‌توانند در زمینه توسعه استان نقش بسزایی داشته باشد.

با مساحت ۲۸۵ متر مربع در یک طبقه و با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان درحال انجام است و دارای پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد می‌باشد.ارجمنندزاده در بازدید از محل اجرای پروژه احداث اسکله جدید تجاری بندر دیر گفت: فاز مطالعاتی پروژه احداث ۲۰۰ متر اسکله تجاری بندر دیر با اعتبار ۲۳۰ میلیون تومان به پایان رسیده و هم‌اکنون درحال انجام فرایندهای اداری جهت برگزاری مناقصه می‌باشد.وی افزود: این پروژه در مجموع شامل احداث ۳۰۰ متر اسکله است که برای شناورهای تا ۲۰۰۰ تن طراحی شده است.

خوبی وجود دارد و این بنادر فعال می‌توانند از آستارا تا امیرآباد نقش آفرینی کنند.مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان در رابطه با اینکه پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای چه مزایایی برای توسعه بندر شمالی کشور و حمل و نقل دریایی ایران دارد؟ عنوان کرد: مسأله مهم استفاده از ظرفیت‌های بنادر کشور است و آنچه در بندر انزلی می‌توان به آن اشاره کرد موقعیت سوق الجیشی این بندر است که از گذشته در کریدورهای ترانزیتی نقش آفرینی کرده است و علاوه بر این می‌توان در حوزه گردشگری و گمرکی همکاری با کشورهای عضو و ناظر در سازمان همکاری شانگهای را توسعه بخشید.

مدیر شرت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اعلام کرد:

حذف بیش از ۱۲ هزار خانوار نفت سفید از چرخه دریافت سوخت مایع در کردستان



سنندج- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان با اشاره به اجرای طرح راستی آزمایی خانوارهای نفت سفید سوز توسط کارشناسان این منطقه در سطح استان گفت: بیش از ۱۲ هز ار خانوار از چرخه دریافت نفت سفید حذف شدند. گیتی منشی با بیان مطلب گفت:در طی دو سال اخیر براساس اجرای طرح راستی آزمایی خانوارهای نفت سفید سوز درسطح استان که توسط کارشناسان این شرکت انجام و همچنین گازرسانی به روستاهای استان بیش از ۱۲ هزارخانوار از چرخه دریافت سوخت مایع حذف شدند. گیتی منش شناسایی مصرف کنندگان واقعی،جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی و سیانتت از فرآورده‌های نفتی به عنوان سرمایه ملی را از اهداف اجرای این طرح عنوان نمود و اظهار داشت: با احتساب سهمیه دوهزار و یکصد لیتری هر خانوار در طی سال با اجزرای این طرح دراین مدت از عرضه خارج ازشبکه بیش از ۲۵ هزار لیتر نفت سفید جلوگیری شده است. وی به وجود ۲۲ هزار خانوار نفت سفید سوز در استان اشاره کرد و افزود: در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و تحقق حقوق شهروندی و کسب رضایت مندی مشتریان سهمیه سالیانه این خانوارها در کارت‌های بانکی متصل به شبکه شتاب شارژ شده که با مراجعه به فروشگاه‌نگی نفت سفید نسبت به دریافت سوخت مورد نیاز خوداقدام می‌نماید.

سختگوی شرکت آب و فاضلاب استان هشدار داد:

وضعیت بد منابع آبی استان اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سختگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به وضعیت بد منابع آبی اصفهان به خصوص در غرب استان، گفت: درحال حاضر سد زاینده رود حدود ۲۴۰ میلیون مترمکعب آب دارد و اگر تا بعد از آذر ماه بارندگی نداشته باشیم، کاهش ذخیره سد بر کیفیت آب اثر می‌گذارد.

مهرداد خورشندی در خصوص آخرین وضعیت تامین آب شرب استان، اظهار کرد: متأسفانه وضعیت منابع آبی استان مناسب نیست و مشکلات بسیاری در تامین آب شرب غرب استان داریم.وی با اشاره به خشک شدن چشمه لنگان، گفت: درحال حاضر میزان آبدهی چشمه لنگان به ۸۰ لیتر در ثانیه رسیده، درحالی که ظرفیت آبدهی آن طی اردیبهشت ماه، ۵۰ هزار لیتر در ثانیه بود.سختگوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، افزود: در بوین میاندشت نیز به دلیل خشک شدن رودخانه یلان، چاه‌های ۱۷ روستایی آن بی‌آب شده که روزانه حدود ۲۵۰ لیتر توسط ۵ دستگاه تانکر در این روستاها آبرسانی سیار انجام می‌شود.وی همچنین به وضعیت بد منابع آبی گلیلیگان اشاره کرد و گفت: متأسفانه منابع آبی گلیلیگان نیز خشک شده و ذخیره سد گلیلیگان بسیار افت کرده است، همچنین سهمیه آب خط لوله قمرود برای گلیلیگان کاهش یافته و درحال حاضر حدود ۱۲ روستای آن با تانکر، آبرسانی می‌شود.خورسندی با تأکید بر اینکه درحال حاضر وضعیت منابع آبی استان خوب نیست، گفت: سد زاینده رود درحال حاضر حدود ۲۴۰ میلیون مترمکعب ذخیره دارد.وی درباره کاهش شدید ذخیره سد زاینده رود و تأثیر آن بر کیفیت آب شرب، گفت: سلامت آب شرب خط قرمز شرکت آبفا است و همواره نظارت کامل بر این مهم می‌شود، ازسوی دیگر مرکز بهداشت استان بر کیفیت آب شرب اصفهان نظارت دارد.وی البته تأکید کرد: این میزان ذخیره سد زاینده رود بر کیفیت آب شرب اثر نخواهد گذاشت مگر اینکه بعد از آذر ماه بارندگی نداشته باشیم، بنابراین با این حجم آبی، کیفیت آب همانند گذشته است.وی با اشاره به اینکه مطابق پیش‌بینی هواشناسی پاییز امسال بارش‌های موثر از آذر ماه شروع می‌شود، گفت: در مهر و آبان ماه وضعیت بارش‌ها مناسب نیست و پیش‌بینی می‌شود حجم سد زاینده رود تا پایان آبان ماه کاهش یابد.

آگهی تغییرات موسسه راوی روزهای تابستان به شماره ثبت ۳۳۹۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۵۷۰۸۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ و مجوز شماره ۲۴۳۳۴/۹۹/۱ مورخه ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمد ساسان به شماره ملی ۱۴۰۳۱۶۸۴۷۸ به سمت مدیر عامل انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۹۵۶۴۹)

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بتن‌ریزی معابر محلات کمربندی ۲ – مولوی – آربابا – بروژه کهنه – سپیده – حمزه آباد – روحانیون – بنی‌رزان و... (مرحله ششم – نوبت دوم) ۱۳۶۶۱ – ۱۴۰۰/۶/۲۹

شهرداری بانه در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۹-۰۵/۰۱/۱۴۰۰/شورای اسلامی شهر، مناقصه عمومی بتن‌ریزی معابر محلات کمربندی ۲ – مولوی – آربابا – بروژه کهنه – سپیده – حمزه آباد – روحانیون – بنی‌رزان و... با مبلغ برآورد ۳۳۹/۶۸۶/۷۵۶/۴۲ ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادهای مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ **۱۴۰۰/۰۶/۳۱** می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۲

زمان باز گشایی پاکت‌ها: ساعت ۸ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس – شهرستان بانه، بلوار شهرداری، شهرداری بانه و تلفن ۰۵۵۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰ (۰۸۷۳۴۲۳۲۲۱۷۱)
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه. مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
م ف ۶۶

سروه قادر خانزاده – سرپرست شهرداری بانه

آگهی تغییرات موسسه راوی روزهای تابستان به شماره ثبت ۳۳۹۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۵۷۰۸۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ و مجوز شماره ۲۴۳۳۴/۹۹/۱ مورخه ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله ایوانک، خیابان گل افشان جنوبی، کوچه قائم، پلاک ۴، مجتمع تجاری گل افشان، طبقه سوم، واحد ۴۰۵ کد پستی ۱۴۶۹۷۲۳۴۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به‌شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۹۵۶۴۹)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰/۴۰
صنایع شهدای مهاباد پارچین در نظر دارد مقدار ۸۰۰۰ کیلوگرم پودر اکسید روی مورد نیاز خود را، از طریق شناسایی تامین‌کنندگان واجدشرایط خریداری نماید.
لذا متقاضیان می‌توانند با در دست داشتن معرفی‌نامه و مهر شرکت، به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه (بدون هزینه) اقدام نمایند.
تهران انتهای اتوبان شهید بابایی یا پاکدشت – میدان پارچین جاده اختصاصی پارچین – صنایع شهدای مهاباد پارچین.
«زمان تحویل گیری و عودت اسناد از تاریخ درج آگهی روزنامه حداکثر به مدت ۱۰ روز می‌باشد.
«در صورت دارا بودن گواهینامه صلاحیت همکاری (سمتا)، زمان دریافت اسناد مناقصه، ارائه تصویر آن الزامی می‌باشد.
«میزان سپرده شرکت در مناقصه به شرح اسناد مناقصه می‌باشد.
«هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
«صنایع شهدای مهاباد پارچین در رد ای قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
«پیشنهادهای قیمت‌های رسیده به صورت غیرحضوری مقنوح و نتیجه آن کتبا اعلام می‌گردد.
شماره‌های تلفن: ۴ و ۰۳۵۷۶۹۰۴-۰۲۲۰۵۷-۲۶-۰۳۲۲۹۸-۰۳۶-۰۲۱
دورنگار: ۰۳۶۰۷۶۱۲۲-۰۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۷۹۶/۱۴۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیومرث پهرمند وصال فرزند امین اله به شماره شناسنامه ۱۷۰۵ صادره از اسدآباد در شهرداریک یک قطعه زمین زراعی آبی مساحت ۲۰۰۳۶/۶۱ روز آگهی می شود در صورتی از پلاک ۴۹ اصلی واقع در اسدآباد اراضی روستای اسدآباد (شهر پالیز) خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای امین اله سلطانی ویس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف ۱۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۳۰

سپروس قلی زاده- رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان اسدآباد

هیوا احمدیان –رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج